
FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA

I.D.: 42819067

Data publicarii 23.05.19

Coduri CPV 03222000-3

Pretul estimativ: 57.653,20 RON - 57.653,20 RON

Descriere: Pachet de fructe si fructe in coaja in suma de 57653.20 lei fara tva din care: Banane 2150kg*9lei=19350lei Kiwi 90kg*9.50lei=855lei Lamai 400kg*10.09lei=4036lei Portocale 350kg*8.5lei=2975lei Mandarine /clementine 350kg*9.30lei=3255lei Capsuni RO 50kg*15lei=750 lei Mere 135kg*5.65lei=7627.50lei Pere 550kg*11.30lei=6215 lei pepene galben 300kg*9.80lei=2940lei Cirese 70kg*15lei=1050lei Caise 60kg*9.20lei=552 lei Piersici 180kg*9.20lei=1656lei Nectarine 160kg*7.75lei=1240lei Prune 150kg*6.83lei=1024.50lei Struguri de masa 180kg*12lei= 2160lei Caise deshidratate 20kg*45lei=900lei Ananas fruct 20kg*18.36lei=367.20lei Prune deshidratate 20kg*35lei=700lei
